ATO TRT GP Nº 266/2011

João Pessoa, 14 de setembro de 2011

                        O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉ CIMA
TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais, regimentais e;

                        Considerando o disposto no art. 74 da Lei nº 12.465/2011 – LDO 2012, de
12 de agosto de 2011, e no Protocolo TRT nº 23874/2011,

                        R E S O L V E

                        Publicar  os quadros demonstrativos do quantitativo de cargos efetivos,
cargos comissionados e funções de confiança, na forma dos anexos I e II, com base na
situação vigente em 31 de agosto de 2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Anexo I - DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS

Carreira/ Classe/ Padrão

Quantidade de Cargos
Providos

Vagos Total      Estáveis Não-Estáveis

2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011

A
na

lis
ta

C

15 142 133 -6% 65 63 -3% - 207 196 -5%
14 2 - - - 0 2 -
13 2 -100% - - 2 0 -100%
12 - - - 0 0 -
11 1 - - - 0 1 -

B

10 1 -100% - - 1 0 -100%
9 - - - 0 0 -
8 - - - 0 0 -
7 - - - 0 0 -
6 1 20 1900% - - 1 20 1900%

A

5 22 10 -55% - - 22 10 -55%
4 7 3 -57% - - 7 3 -57%
3 - 3 -100% - 3 0 -100%
2 - 1 - - 0 1 -
1 - 2 -100% 26 38 46% 28 38 36%

T
éc

ni
co

C

15 430 417 -3% 246 245 0% - 676 662 -2%
14 - - - 0 0 -
13 - - - 0 0 -
12 - - - 0 0 -
11 - - - 0 0 -

B

10 - - - 0 0 -
9 - - - 0 0 -
8 - - - 0 0 -
7 - - - 0 0 -
6 36 - - - 0 36 -

A

5 37 6 -84% - - 37 6 -84%
4 8 4 -50% - - 8 4 -50%
3 - 1 -100% - 1 0 -100%
2 - 2 - - 0 2 -
1 - 2 -100% 82 95 16% 84 95 13%

A
ux

ili
ar

C

15 6 7 17% - - 6 7 17%
14 1 1 0% - - 1 1 0%
13 1 1 0% - - 1 1 0%
12 1 -100% - - 1 0 -100%
11 - - - 0 0 -

B

10 - - - 0 0 -
9 - - - 0 0 -
8 - - - 0 0 -
7 - - - 0 0 -
6 - - - 0 0 -

A

5 - - - 0 0 -
4 - - - 0 0 -
3 - - - 0 0 -
2 - - - 0 0 -
1 - - 33 33 0% 33 33 0%

Total 659 641 -3% 319 311 -3% 141 166 18% 1119 1118 0%

Anexo II - DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS COMISSIO NADOS E DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA

Com Vínculo Sem Vínculo Vago Total
Optante Não Optante

2010 2011 2010 2011 2010 2011
2010 2011 2010 2011

CJ-04 - 3 2 -33% 1 - - 3 3
CJ-03 3 3 0% 55 55 0% 6 6 0% - 64 64
CJ-02 2 -100% 7 7 0% 2 4 100% - 11 11
CJ-01 - - - - 0 0
FC-06 1 -100% 43 26 -40% - 2 - 44 28
FC-05 3 7 133% 110 194 76% - 1 1 0% 114 202
FC-04 9 9 0% 188 168 -11% - 2 9 350% 199 186
FC-03 9 11 22% 160 146 -9% - 11 19 73% 180 176
FC-02 7 4 -43% 175 113 -35% - 23 18 -22% 205 135
FC-01 1 1 0% 37 12 -68% - 8 -100% 46 13
TOTAL 35 35 0% 778 723 -7% 8 11 38% 45 49 9% 866 818

Variação
%

Variação
%

Variação
%

Variação
%

Cargo/
Função Variação

%
Variação

%
Variação

%
Variação

%

		2011-09-14T16:49:36-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807